
HIGH SPEED LEAGUE - SESTRIERE 2022
quarta prova - Sestière 31 luglio 2021
Organizzazione: Atletica Susa - Queenatletica - Ag. Manzana - Sestière

RISULTATI 31/07 - 16:11

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:20 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 243 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA 10.28

2 4 204 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.29

3 7 249 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA 10.39

4 3 294 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.46

5 2 382 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.51

6 8 107 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA 10.74

7 6 113 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.77

8 1 337 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.81

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:23 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 293 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.72

2 6 114 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79

3 7 285 MENCHINI Simone 2004 JM TO002 SISPORT SSD 10.80

4 2 314 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.81

5 5 397 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.84

6 8 188 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.02

7 1 202 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22

  3 273 MAREK Eric 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 3 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:26 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 414 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10.69

2 1 135 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.86

3 3 369 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.87

4 4 276 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.88

4 6 291 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.88

6 2 158 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.00

7 8 179 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.29

8 7 147 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.32

Serie 4 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:29 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 190 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.58

2 6 111 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.68

3 2 229 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.71

4 3 318 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.78

5 5 347 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.86

  7 230 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 5 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:32 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 195 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.41

2 2 247 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 11.63

3 4 141 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.70

4 3 106 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70

5 7 120 BALDO Francesco 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 11.72

6 6 177 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.74

7 8 100 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.02

Serie 6 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:35 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 165 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.60

2 3 126 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.83

3 7 143 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.84

4 6 238 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.84

5 2 138 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.04

6 8 363 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.20

  5 189 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS



Serie 7 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:38 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 GRITTI Andrea 2004 JM MI062 VIRTUS GROANE 12.24

2 8 376 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 VIRTUS GROANE 12.28

3 4 264 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.40

4 6 182 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46

5 5 105 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.46

6 2 279 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.47

7 7 167 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.50

Serie 8 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:41 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 206 FERRARA Davide 2004 JM TO002 SISPORT SSD 12.22

2 5 271 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34

3 6 287 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.46

4 2 281 MELLINO Andrea 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.66

5 8 254 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75

6 7 360 SCATTAGLIA Alessandro 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.79

  3 199 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS

Serie 9 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:44 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 210 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28

2 3 381 TALAMO Giancarlo 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.70

3 4 311 PALMA Giuseppe 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.73

4 5 242 JACOB Daniele 2006 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.02

5 6 371 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 14.12

6 7 355 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.22

  2 346 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 243 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA 10.28 +1.0 

2 4 204 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.29 +1.0 

3 7 249 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA 10.39 +1.0 

4 3 294 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.46 +1.0 

5 2 382 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.51 +1.0 

6 5 414 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 10.69 +1.6 

7 4 293 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.72 +1.6 

8 8 107 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA 10.74 +1.0 

9 6 113 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.77 +1.0 

10 6 114 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 +1.6 

11 7 285 MENCHINI Simone 2004 JM TO002 SISPORT SSD 10.80 +1.6 

12 1 337 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.81 +1.0 

12 2 314 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.81 +1.6 

14 5 397 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.84 +1.6 

15 1 135 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.86 +1.6 

16 3 369 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.87 +1.6 

17 4 276 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.88 +1.6 

17 6 291 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.88 +1.6 

19 2 158 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.00 +1.6 

20 8 188 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.02 +1.6 

21 8 210 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28 -0.4 

22 8 179 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.29 +1.6 

23 7 147 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.32 +1.6 

24 5 195 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.41 -2.0 

25 4 190 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.58 -1.6 

26 4 165 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.60 -0.9 

27 2 247 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 11.63 -2.0 

28 6 111 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.68 -1.6 

29 4 141 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.70 -2.0 

30 3 106 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.70 -2.0 

31 2 229 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.71 -1.6 

32 7 120 BALDO Francesco 2000 PM MI062 VIRTUS GROANE 11.72 -2.0 

33 6 177 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.74 -2.0 

34 3 318 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.78 -1.6 

35 3 126 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.83 -0.9 

36 7 143 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.84 -0.9 

37 6 238 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.84 -0.9 

38 5 347 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.86 -1.6 

39 8 100 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.02 -2.0 



40 2 138 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.04 -0.9 

41 8 363 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.20 -0.9 

42 1 202 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.22 +1.6 

42 4 206 FERRARA Davide 2004 JM TO002 SISPORT SSD 12.22 -1.3 

44 3 234 GRITTI Andrea 2004 JM MI062 VIRTUS GROANE 12.24 -1.8 

45 8 376 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 VIRTUS GROANE 12.28 -1.8 

46 5 271 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.34 -1.3 

47 4 264 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.40 -1.8 

48 6 182 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46 -1.8 

48 6 287 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.46 -1.3 

50 5 105 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.46 -1.8 

51 2 279 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.47 -1.8 

52 7 167 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.50 -1.8 

53 2 281 MELLINO Andrea 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.66 -1.3 

54 3 381 TALAMO Giancarlo 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 12.70 -0.4 

55 4 311 PALMA Giuseppe 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.73 -0.4 

56 8 254 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.75 -1.3 

57 7 360 SCATTAGLIA Alessandro 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.79 -1.3 

58 5 242 JACOB Daniele 2006 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.02 -0.4 

59 6 371 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 14.12 -0.4 

60 7 355 SALI Vito 1950 SM70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.22 -0.4 

  3 199 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 JM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS -1.3 

  2 346 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS -0.4 

  5 189 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS -0.9 

  7 230 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -1.6 

  3 273 MAREK Eric 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +1.6 

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:50 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 203 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 20.73

2 6 383 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.05

3 3 305 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.28

4 1 413 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.38

5 7 108 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA 21.50

6 2 112 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.86

  8 248 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA DNS

  4 244 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA DNS

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:54 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 359 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.45

2 3 187 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.10

3 8 159 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.12

4 7 275 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.20

5 1 156 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.27

6 2 201 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.29

7 6 274 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD 22.30

  5 336 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS

Serie 3 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:57 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 292 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.81

2 3 209 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.13

3 7 180 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.28

4 4 146 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.39

5 2 290 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.43

6 8 196 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.73

7 1 191 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.07

8 5 148 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.30

Serie 4 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Vento: 2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 315 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.79

2 5 228 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.09

3 3 110 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.48

4 8 200 FATTORI Diego 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.52

5 2 142 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.76



6 1 125 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.12

7 7 154 CAREDDU Andrea 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 24.18

  6 368 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 5 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:04 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 178 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.97

2 3 364 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.01

3 5 348 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.47

4 6 104 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.49

5 7 263 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.75

6 2 374 SOLINAS Mario 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.97

  8 280 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS DNS

Serie 6 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:07 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 400 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.01

2 4 144 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.10

3 2 175 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.17

4 3 270 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.63

5 5 377 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 VIRTUS GROANE 24.69

6 8 286 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.23

  7 219 GALLUZZI Francesco 1987 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS

Serie 7 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:11 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 253 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.40

2 6 123 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.98

3 3 308 NURRA Antonio Roberto 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 26.55

4 2 411 ZELLI Riccardo 1997 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.67

5 8 220 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 28.51

6 5 282 MELLINO Andrea 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.29

  7 258 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 203 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 20.73 2.4 

2 6 383 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.05 2.4 

3 3 305 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.28 2.4 

4 1 413 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.38 2.4 

5 4 359 SCARRONE Gabriele 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 21.45 1.6 

6 7 108 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA 21.50 2.4 

7 6 292 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 21.81 2.5 

8 2 112 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.86 2.4 

9 3 187 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.10 1.6 

10 8 159 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.12 1.6 

11 3 209 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.13 2.5 

12 7 275 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.20 1.6 

13 1 156 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.27 1.6 

14 7 180 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.28 2.5 

15 2 201 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.29 1.6 

16 6 274 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD 22.30 1.6 

17 4 146 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.39 2.5 

18 2 290 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 22.43 2.5 

19 8 196 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.73 2.5 

20 4 315 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.79 2.0 

21 1 191 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 23.07 2.5 

22 5 228 GEMINIANI Moreno Cristi 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.09 2.0 

23 5 148 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.30 2.5 

24 3 110 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.48 2.0 

25 8 200 FATTORI Diego 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.52 2.0 

26 2 142 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.76 2.0 

27 4 178 D'ERCOLE Yuri 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 23.97 2.4 

28 3 364 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.01 2.4 

28 6 400 LAINO Stefano 1997 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.01 2.3 

30 4 144 BUSCARINU Francesco 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.10 2.3 

31 1 125 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.12 2.0 

32 2 175 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 24.17 2.3 

33 7 154 CAREDDU Andrea 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 24.18 2.0 

34 5 348 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.47 2.4 

35 6 104 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.49 2.4 



36 3 270 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.63 2.3 

37 5 377 SORICE Giuseppe 1997 SM MI062 VIRTUS GROANE 24.69 2.3 

38 7 263 MACALUSO Paolo 1971 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.75 2.4 

39 2 374 SOLINAS Mario 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.97 2.4 

40 8 286 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25.23 2.3 

41 4 253 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.40 2.8 

42 6 123 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.98 2.8 

43 3 308 NURRA Antonio Roberto 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 26.55 2.8 

44 2 411 ZELLI Riccardo 1997 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.67 2.8 

45 8 220 GALVAGNO Umberto 1966 SM55 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 28.51 2.8 

46 5 282 MELLINO Andrea 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.29 2.8 

  6 368 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 2.0 

  8 280 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM35 CA084 ATLETICA IGLESIAS DNS 2.4 

  5 336 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS 1.6 

  4 244 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA DNS 2.4 

  8 248 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA DNS 2.4 

  7 219 GALLUZZI Francesco 1987 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS 2.3 

  7 258 LONGINARI Riccardo 1958 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS 2.8 

100m FINALI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:04 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 243 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA 10.22

2 4 249 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA 10.27

3 6 294 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42

4 3 293 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.69

5 1 314 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.70

6 8 114 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.82

  2 113 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS

  7 107 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA DNS

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:08 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 135 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.71

2 5 337 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.72

3 4 397 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.74

4 2 276 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.79

5 3 369 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.90

6 7 291 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.91

7 8 158 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.92

8 1 202 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 243 KAMANGA-DYRBAK Tazana M 2002 PM ZZ003 DANIMARCA 10.22 1.5 

2 4 249 LARSEN Tobias 2000 PM ZZ003 DANIMARCA 10.27 1.5 

3 6 294 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42 1.5 

4 3 293 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.69 1.5 

5 1 314 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.70 1.5 

6 6 135 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.71 2.4 

7 5 337 PREGNOLATO Alessandro 1995 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.72 2.4 

8 4 397 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.74 2.4 

9 2 276 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.79 2.4 

10 8 114 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.82 1.5 

11 3 369 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.90 2.4 

12 7 291 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.91 2.4 

13 8 158 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.92 2.4 

14 1 202 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 2.4 

  7 107 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA DNS 1.5 

  2 113 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS 1.5 

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 335 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.63



2 5 221 GASPERONI Alessandro 1997 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 48.73

3 7 166 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.14

4 6 246 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 51.20

5 2 128 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.70

6 8 192 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.47

  3 109 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA DNS

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 406 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 52.29

2 5 160 CAVAGNA Andrea 2003 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 53.13

3 6 155 CAREDDU Mattia 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 53.81

4 2 334 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.49

  7 375 SOLINAS Mario 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

  3 237 GUGLIELMO Roberto 1999 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

Serie 3 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 331 PIRAS Andrea 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 54.47

2 5 153 CAREDDU Alessandro 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 56.25

3 2 152 CARDONE Simone 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:00.54

4 7 358 SCARELLA Luca 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:01.74

5 3 207 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.96

6 6 140 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1:03.73

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 335 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.63

2 5 221 GASPERONI Alessandro 1997 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 48.73

3 7 166 CIMINO Angelo 2000 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 51.14

4 6 246 LANDOLINA Gioele 2002 PM MI062 VIRTUS GROANE 51.20

5 2 128 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.70

6 4 406 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 52.29

7 5 160 CAVAGNA Andrea 2003 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 53.13

8 8 192 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.47

9 6 155 CAREDDU Mattia 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 53.81

10 4 331 PIRAS Andrea 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 54.47

11 2 334 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.49

12 5 153 CAREDDU Alessandro 2004 JM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 56.25

13 2 152 CARDONE Simone 2004 JM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:00.54

14 7 358 SCARELLA Luca 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1:01.74

15 3 207 FERRARI Paolo 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.96

16 6 140 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1:03.73

  7 375 SOLINAS Mario 2005 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI DNS

  3 109 ANDERSSON Kasper 1997 SM ZZ003 DANIMARCA DNS

  3 237 GUGLIELMO Roberto 1999 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:56 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 403 VUKICEVIC Vladimir 1991 SM ZZ001 NORVEGIA 13.57

2 5 225 GEERDS Job 2002 PM ZZ002 OLANDA 13.67

3 3 323 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.31

4 6 240 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.56

5 2 185 DI DONATO Emanuele 1999 SM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 15.01

6 7 170 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.96

110 Hs H 106 Uomini - 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:38 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 402 VUKICEVIC Vladimir 1991 SM ZZ001 NORVEGIA 13.52

2 3 224 GEERDS Job 2002 PM ZZ002 OLANDA 13.62

3 5 322 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.27

4 6 241 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.61



5 2 186 DI DONATO Emanuele 1999 SM CH173 A.S.D. PIETRO MENNEA ATLETICA 15.00
  7 171 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 245 KIPLESUND Ingar 1996 SM ZZ001 NORVEGIA 7.87

1°: 7.53  2°: 7.73  3°: 7.87    4°: X  5°: 7.77  6°: 7.75   

  +4.6    +3.5    +2.4          +2.0    +2.0   

2 205 FERRAMOSCA Francesco 1999 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.94

1°: X  2°: 6.93  3°: 6.82    4°: X  5°: 6.94  6°: 6.91   

      +3.5    +3.2          +3.0    +3.3   

3 261 LUTZENBERGER Patrick 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.84

1°: X  2°: 6.20  3°: 6.51    4°: 6.84  5°: 6.72  6°: X   

      +4.5    +3.0      +1.7    +2.5       

4 183 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.81

1°: 6.81  2°: 5.67  3°: 6.79    4°: X  5°: X  6°: X   

  +2.5    +2.8    +5.2                 

5 172 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.65

1°: 6.53  2°: X  3°: 6.65    4°: 6.09  5°: X  6°: X   

  +4.7        +3.1      +3.3           

6 235 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 6.45

1°: 6.24  2°: 6.22  3°: 6.08    4°: 6.01  5°: 6.23  6°: 6.45   

  +6.0    +2.3    +4.8      +4.5    +4.2    +3.4   

7 409 ZANOTTI Christian 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.27

1°: X  2°: 6.27  3°: 6.18    4°: 6.13  5°: X  6°: 6.17   

      +3.0    +3.6      +3.6        +4.4   

8 333 POLLINI Claudio 1989 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.94

1°: X  2°: 5.79  3°: X    4°: 5.94  5°: 5.71  6°: 5.90   

      +0.8          +4.9    +1.2    +3.9   

9 184 DEMO Fabrizio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.63

1°: 5.48  2°: X  3°: 5.63                    

  +3.0        +5.6                 

10 255 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.41

1°: 5.24  2°: 5.41  3°: X                    

  +5.4    +0.0                     

11 300 MUSSO Pietro 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.62

1°: 4.27  2°: 4.62  3°: 4.58                    

  +2.9    +2.5    +2.3                 

12 312 PALMA Giuseppe 2006 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.57

1°: 4.52  2°: 4.57  3°: X                    

  +4.3    +0.3                     

13 208 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV599 ATL. PAVESE 4.54

1°: 4.54  2°: X  3°: 3.30                    

  +3.1        +3.0                 

14 387 TOMMASINI Mario 1970 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.33

1°: 4.33  2°: 4.31  3°: 4.32                    

  +3.7    +4.8    +2.5                 

15 370 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. 4.09

1°: 4.05  2°: 3.67  3°: 4.09                    

  +5.1    +2.1    +4.0                 

  345 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

Salto in lungo da fermo Uomini

SERIE - RISULTATI

Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:26 - Ora Fine: 15:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 297 MONTESU Michele 1988 SM NU040 AS DELOGU NUORO 3.31

1°: 2.84  2°: 3.13  3°: X    4°: 3.31  5°: 2.70  6°: 3.29   

2 410 ZANOTTI Christian 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.00

1°: 3.00  2°: 3.00  3°: 2.78    4°: 2.97  5°: 2.78  6°: 2.73   

3 262 LUTZENBERGER Patrick 1993 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.91

1°: 2.90  2°: 2.91  3°: 2.78    4°: 2.91  5°: 2.89  6°: 2.81   

4 236 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.82

1°: 2.82  2°: 2.74  3°: 2.77    4°: 2.70  5°: 2.71  6°: 2.80   



5 317 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.71
1°: 2.63  2°: 2.68  3°: 2.62    4°: 2.54  5°: 2.56  6°: 2.71   

6 176 CUTELLO Alessandro 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2.70

1°: 2.62  2°: 2.55  3°: 2.61    4°: 2.59  5°: 2.70  6°: 2.70   

7 380 TALAMO Giancarlo 2005 AM AL028 ACQUIRUNNERS 2.59

1°: 2.51  2°: 2.57  3°: 2.59    4°: 2.49  5°: 2.54  6°: 2.52   

8 256 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.39

1°: 2.33  2°: 2.35  3°: 2.37    4°: 2.39  5°: 2.39  6°: 2.37   

9 302 MUSSO Pietro 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.25

1°: 2.25  2°: 2.25  3°: 2.17                    

10 386 TOMMASINI Mario 1970 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.21

1°: 2.21  2°: 2.06  3°: 2.20                    

11 272 MARASTONI Gualtiero 1955 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.99

1°: 1.91  2°: 1.89  3°: 1.99                    

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:14 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 283 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.62

2 6 134 BOMME Emma Beiter 1998 SF ZZ003 DANIMARCA 11.71

3 3 408 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.77

4 7 222 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.83

5 2 399 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.15

6 8 389 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.36

7 1 121 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.44

  5 181 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:17 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 268 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.16

2 6 329 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.27

3 5 162 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.45

4 4 298 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.48

5 8 332 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.50

6 3 259 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.52

7 2 301 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.79

8 1 102 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.93

Serie 3 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:19 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 357 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81

2 3 412 ZEMMA Siria 2002 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.20

3 7 139 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.21

4 5 401 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.30

5 6 309 NUVOLI Alessia 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.38

6 8 214 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS 13.53

7 2 395 TURRI Martina 2006 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.56

8 1 163 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.75

Serie 4 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:22 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 361 SELVA Alessia 2000 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.75

2 5 217 GALLEANO Giorgia 2006 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.82

3 3 365 SIGNORI Marinella 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.85

4 7 321 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.17

5 8 129 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.27

6 2 149 CAPPAI Chiara 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.31

  4 252 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 283 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.62 2.2 

2 6 134 BOMME Emma Beiter 1998 SF ZZ003 DANIMARCA 11.71 2.2 

3 3 408 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.77 2.2 

4 7 222 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.83 2.2 

5 2 399 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.15 2.2 

6 7 268 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.16 2.2 

7 6 329 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.27 2.2 



8 8 389 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.36 2.2 

9 1 121 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.44 2.2 

10 5 162 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.45 2.2 

11 4 298 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.48 2.2 

12 8 332 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.50 2.2 

13 3 259 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.52 2.2 

14 2 301 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.79 2.2 

15 4 357 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.81 2.4 

16 1 102 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.93 2.2 

17 3 412 ZEMMA Siria 2002 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.20 2.4 

18 7 139 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.21 2.4 

19 5 401 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.30 2.4 

20 6 309 NUVOLI Alessia 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.38 2.4 

21 8 214 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS 13.53 2.4 

22 2 395 TURRI Martina 2006 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.56 2.4 

23 6 361 SELVA Alessia 2000 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.75 2.1 

23 1 163 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.75 2.4 

25 5 217 GALLEANO Giorgia 2006 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.82 2.1 

26 3 365 SIGNORI Marinella 1963 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.85 2.1 

27 7 321 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.17 2.1 

28 8 129 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.27 2.1 

29 2 149 CAPPAI Chiara 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 14.31 2.1 

  4 252 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS 2.1 

  5 181 DE MASI Arianna 1999 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS 2.2 

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:15 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 284 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 23.53

2 6 257 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.33

3 4 342 RICCI Eleonora 2001 PF PI081 ATLETICA CASCINA 24.67

4 3 400 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.78

5 7 231 GHERARDI Chiara 2001 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 24.91

  2 223 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

  8 388 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:17 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 328 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.50

2 7 269 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.08

3 4 299 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.29

4 2 384 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.33

5 6 260 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.50

  3 326 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 3 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:20 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 356 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 26.40

2 7 117 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.93

3 5 103 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.97

4 6 296 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.08

5 2 310 NUVOLI Alessia 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.82

6 3 215 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 27.93

Serie 4 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:23 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 378 SOTGIU Maria Paola 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.93

2 3 288 MERLO Luisa 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.81

3 5 320 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.17

4 6 130 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.35

5 2 150 CAPPAI Chiara 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.46

6 4 373 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.57

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 284 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 23.53 2.8 

2 6 257 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.33 2.8 

3 4 342 RICCI Eleonora 2001 PF PI081 ATLETICA CASCINA 24.67 2.8 



4 3 400 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.78 2.8 

5 7 231 GHERARDI Chiara 2001 PF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 24.91 2.8 

6 5 328 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.50 2.3 

7 7 269 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.08 2.3 

8 4 299 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.29 2.3 

9 2 384 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.33 2.3 

10 4 356 SANULLI Cristina 1972 SF50 FC049 ATL. ENDAS CESENA 26.40 2.1 

11 6 260 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 26.50 2.3 

12 7 117 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.93 2.1 

12 7 378 SOTGIU Maria Paola 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 26.93 2.1 

14 5 103 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 26.97 2.1 

15 6 296 MONTESSORO Simona 1981 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.08 2.1 

16 2 310 NUVOLI Alessia 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 27.82 2.1 

17 3 215 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 27.93 2.1 

18 3 288 MERLO Luisa 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.81 2.1 

19 5 320 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.17 2.1 

20 6 130 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.35 2.1 

21 2 150 CAPPAI Chiara 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 30.46 2.1 

22 4 373 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 30.57 2.1 

  3 326 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS 2.3 

  8 388 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS 2.8 

  2 223 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 2.8 

100m FINALI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:11 - Vento: 3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 283 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.46

2 3 134 BOMME Emma Beiter 1998 SF ZZ003 DANIMARCA 11.62

3 5 408 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.73

4 6 222 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79

5 2 399 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.99

6 7 268 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.17

7 1 389 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.25

8 8 329 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.31

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:14 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 121 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.34

2 6 332 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.37

3 5 298 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.50

4 3 162 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.56

5 2 301 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.71

6 7 102 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.86

7 1 139 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.14

8 8 412 ZEMMA Siria 2002 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.16

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 283 MELON Chiara 1999 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.46 3.0 

2 3 134 BOMME Emma Beiter 1998 SF ZZ003 DANIMARCA 11.62 3.0 

3 5 408 ZANGOBBO Carol 1995 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.73 3.0 

4 6 222 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 3.0 

5 2 399 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.99 3.0 

6 7 268 MANCONI Emma 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.17 3.0 

7 1 389 TORCHIO Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.25 3.0 

8 8 329 PIRANA Veronica 1996 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.31 3.0 

9 4 121 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.34 2.5 

10 6 332 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.37 2.5 

11 5 298 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.50 2.5 

12 3 162 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.56 2.5 

13 2 301 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.71 2.5 

14 7 102 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.86 2.5 

15 1 139 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.14 2.5 

16 8 412 ZEMMA Siria 2002 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.16 2.5 

400m Donne
SERIE - RISULTATI



Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 327 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.31

2 8 194 ESCALONA Angela 2004 JF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 58.99

3 3 351 RUGGIERO Silvia 1998 SF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1:00.17

4 2 350 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:01.24

5 6 278 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.25

6 7 127 BELIN Mathilde 1991 SF ZZ004 FRANCIA 1:03.06

7 1 289 MIGLIETTI Letizia 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:06.03

  5 161 CAVAZZINI Francesca 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA DNS

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 13:42 - Vento: 3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 266 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.91

2 6 324 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.42

3 3 405 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.04

4 5 391 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.38

100 Hs H 84-8.50 Donne - 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 14:25 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 265 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.93

2 6 325 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.54

3 5 404 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.21

4 3 390 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.58

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:06 - Ora Fine: 13:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 354 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.72

1°: 5.66  2°: 5.72  3°: 5.64    4°: 5.61  5°: 5.51  6°: 5.63   

  +1.7    +1.8    +1.3      -1.1    -2.7    -3.4   

2 415 ZOCCHEDDU Sara 1999 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 5.33

1°: 5.19  2°: 5.33  3°: 5.29    4°: 5.09  5°: X  6°: 5.08   

  +1.3    +0.6    +2.6      -0.6        -3.7   

3 251 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.17

1°: 4.98  2°: X  3°: 5.17    4°: 4.57  5°: X  6°: 4.97   

  +0.9        +1.2      -0.8        -4.7   

4 216 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.13

1°: 5.13  2°: 5.08  3°: 5.08    4°: X  5°: X  6°: 4.89   

  +0.1    +1.7    +2.7              -3.6   

5 118 AVANZI Nicole 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.04

1°: 4.97  2°: X  3°: 5.04    4°: 4.41  5°: X  6°: X   

  +1.4        +1.6      -1.9           

6 362 SELVA Alessia 2000 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.95

1°: 3.51  2°: 4.87  3°: 4.95    4°: 4.88  5°: 4.83  6°: 4.64   

  +0.5    -1.1    +2.5      -0.4    -2.0    -3.9   

7 600 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.61

1°: 4.18  2°: 4.61  3°: X    4°: 4.12  5°: X  6°: 4.22   

  +0.4    +2.4          -1.7        -3.6   

8 164 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.55

1°: 4.27  2°: 4.55  3°: 4.37    4°: X  5°: X  6°: -   

  +1.1    +1.1    +1.2                 

9 398 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.48

1°: X  2°: 4.43  3°: 4.48                    

      -0.5    +1.6                 

10 349 ROSTAGNO Claudia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.41

1°: 4.41  2°: 4.08  3°: 4.33                    

  +0.6    -1.7    +0.3                 



11 218 GALLEANO Giorgia 2006 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.38
1°: 4.29  2°: 4.37  3°: 4.38                    

  +0.0    +3.0    +2.7                 

12 379 SOTGIU Maria Paola 2005 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.34

1°: 4.28  2°: 4.34  3°: X                    

  -0.4    +3.6                     

13 211 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.17

1°: X  2°: 4.17  3°: X                    

      -1.2                     

14 372 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.08

1°: 3.98  2°: 3.86  3°: 4.08                    

  +0.1    +0.2    +0.9                 

15 145 CABECCIA Ilaria 2006 AF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.85

1°: 3.46  2°: 3.85  3°: 3.85                    

  -1.2    +1.0    +1.5                 

Salto in lungo da fermo Donne

SERIE - RISULTATI

Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:59 - Ora Fine: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 GABUTTI Chiara 2003 JF AL028 ACQUIRUNNERS 2.28

1°: 2.27  2°: 2.24  3°: 2.27    4°: 2.20  5°: 2.28  6°: 2.21   

2 600 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2.26

1°: 2.02  2°: 2.16  3°: 2.15    4°: 2.20  5°: 2.12  6°: 2.26   

3 340 QUILLERI Mariuccia 1953 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 2.04

1°: 1.81  2°: 1.88  3°: 1.89    4°: 2.04  5°: 1.93  6°: 1.88   

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.15

2 3 101 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.86

3 5 157 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.01

4 6 115 ARRU Simone 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.33

5 2 124 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.33

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 367 SINI Samuele 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.17

2 4 137 BOSCHI Andrea Francesco 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.38

3 5 267 MANCIN Paolo 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.21

4 6 277 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.15

2 3 101 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.86

3 5 157 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.01

4 3 367 SINI Samuele 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.17

5 6 115 ARRU Simone 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.33

6 2 124 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.33

7 4 137 BOSCHI Andrea Francesco 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.38

8 5 267 MANCIN Paolo 2007 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.21

9 6 277 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50

300m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 303 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 35.10

2 3 116 ARRU Simone 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 41.95

3 5 136 BOSCHI Andrea Francesco 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 41.96

4 2 366 SINI Samuele 2007 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 42.84

5 7 193 EINAUDI Pietro 2007 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 43.77



6 6 407 ZAMMATTEO Efrem Nichael 2008 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 44.93

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: - Vento: � $�* 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 226 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98

2 3 396 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 10.06

3 6 353 SAIGLIA Viola 2007 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.51

4 2 232 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.69

5 5 197 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.76

6 8 393 TRAMAGLINO Marta 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.10

7 7 132 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.17

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 12:13 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 174 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.30

2 3 227 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.50

3 5 122 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.51

4 6 385 TOLU Giulia 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.99

5 2 151 CAPULA Giorgia 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.10

6 7 168 CORDA Rita 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.26

  8 250 LAZZAROTTO Lisa 2008 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 226 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 � $�* 

2 3 396 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 10.06 � $�* 

3 6 353 SAIGLIA Viola 2007 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.51 � $�* 

4 2 232 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 10.69 � $�* 

5 5 197 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.76 � $�* 

6 8 393 TRAMAGLINO Marta 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.10 � $�* 

7 7 132 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.17 � $�* 

8 4 174 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.30 -1.1 

9 3 227 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.50 -1.1 

10 5 122 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.51 -1.1 

11 6 385 TOLU Giulia 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.99 -1.1 

12 2 151 CAPULA Giorgia 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.10 -1.1 

13 7 168 CORDA Rita 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.26 -1.1 

  8 250 LAZZAROTTO Lisa 2008 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS -1.1 

300m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 198 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 42.61

2 3 352 SAIGLIA Viola 2007 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 43.28

3 5 233 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.24

4 2 341 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.04

5 6 173 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 47.21

Serie 2 Pista del Sestrière - 31 Luglio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 392 TRAMAGLINO Marta 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 49.78

2 5 344 ROCCIA Alice 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 51.21

3 2 239 ICART Joséphine 2008 CF ZZ004 FRANCIA 55.89

  6 394 TURIN Élise 2007 CF ZZ004 FRANCIA DNS

  4 133 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

RIEPILOGO Pista del Sestrière 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 198 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 42.61

2 3 352 SAIGLIA Viola 2007 CF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 43.28

3 5 233 GHIRARDI Greta 2007 CF PR079 POL. COOP PARMA 1964 ASD 45.24

4 2 341 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.04

5 6 173 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 47.21

6 3 392 TRAMAGLINO Marta 2007 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 49.78



7 5 344 ROCCIA Alice 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 51.21

8 2 239 ICART Joséphine 2008 CF ZZ004 FRANCIA 55.89

  6 394 TURIN Élise 2007 CF ZZ004 FRANCIA DNS

  4 133 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


